EXTRATO DE RECISÃO CONTRATUAL UNILATERAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 CONTRATO Nº021/2022

Objeto:  Contratação de empresa para o fornecimento de materiais  permanentes,  destinados à Secretaria
Municipal de Educação, recurso proveniente de emendas parlamentares individuais distintas estadual, mediante
termo de convênio nº 014/2021, firmado entre o Estado do Tocantins e o Município de Dianópolis-TO.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  EDUCAÇÃO  DE  DIANÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  inscrita  no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o nº 15.171.474/0001-73, neste ato representado pela gestora
ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA, inscrito sob CPF nº: 066.424.461-00.

CONTRATADO: LIDER OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA CNPJ Nº 19.606.697/0001-77

VALOR: R$28.804,46 (vinte e oito mil, oitocentos e quatro reais, quarenta e seis centavos)

Data da rescisão e assinatura:14 de junho de 2022.

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

Gestora